Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» сентября 2024
	с. Бархатово
	№160

О назначении собрания граждан в с. Бархатово муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение собрания граждан на 14 часов 00 минут
22 сентября 2024 года, место проведения: Красноярский край, Березовский район, с. Бархатово, ул. Ленина, 3, в концертном зале СДК «Юность»
и на 16 часов 00 минут 22 сентября 2024 года, место проведения: Красноярский край, Березовский район, д. Киндяково, ул. Березовая, 1А,
в концертном зале СК д.Киндяково.
2. Утвердить объявление и тему собрания граждан для размещения в социальных сетях в официальных группах администрации Бархатовского сельсовета и на официальном сайте, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Исполняющий полномочия
главы Бархатовского сельсовета

А.С. Зеленова

Исп. Заместитель главы Бархатовского сельсовета
Приложение
к постановлению администрации
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
[bookmark: _GoBack]от 17.09.2024 г №160

Уважаемые жители Бархатовского сельсовета!

22 сентября в 14.00 будет собрание жителей в СДК «Юность» по адресу:
с. Бархатово, ул. Ленина, 3 и в 16.00 в СК д. Киндяково по адресу:
д. Киндяково, ул. Березовая, 1А.
Основные темы собрания:
- ППМИ на 2025 г – внесение предложений для участия в программе поддержки местных инициатив на 2025 год;
- ФКГ(с)С на 2025 г – внесение предложений для участия дворовых территорий с. Бархатово в благоустройстве на 2025 год;
- «Инициатива жителей – эффективность в работе» - внесение предложений для участия в программе на 2025 год;
- Благоустройство кладбища - внесение предложений для участия в программе на 2025 год;
- прочие вопросы по развитию территории сельсовета.